Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS JOÃO CÂMARA

28 de novembro de 2024

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL Nº 38/2024 - DG/JC/RE/IFRN

Onde se lê:

7. DOS PRAZOS E CRONOGRAMA

A inscrição ocorrerá no período de 19/11/2024 a 28/11/2024. A divulgação do resultado da primeira fase
e convocação para a segunda fase será até o dia 02/10/2022 e o resultado será dia 04/12/2024,
presencialmente, durante o evento, conforme segue cronograma:

ETAPA PERÍODO

Lançamento do Edital 19/11/2024

Inscrições on-line via formulário
informando os dados solicitados para
triagem por parte do Comitê de
Seleção.

19 a 28/11/2024

Divulgação do resultado da Primeira
fase

até 02/12/2024

Segunda fase e divulgação do
resultado final

04/12/2024

Leia-se:

A inscrição ocorrerá no período de 19/11/2024 a 30/11/2024. A divulgação do resultado da primeira fase
e convocação para a segunda fase será até o dia 02/11/2024 e o resultado será dia 04/12/2024,
presencialmente, durante o evento, conforme segue cronograma:

ETAPA PERÍODO

Lançamento do Edital 19/11/2024

Inscrições on-line via formulário
informando os dados solicitados
para triagem por parte do Comitê
de Seleção.

19 a 30/11/2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Divulgação do resultado da
Primeira fase

até 02/12/2024

Segunda fase e divulgação do
resultado final

04/12/2024

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

MATHEUS AUGUSTO AVELINO TAVARES

Diretor Geral do Campus João Câmara

(Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 29
de setembro de 2023)

Documento assinado eletronicamente por:

Matheus Augusto Avelino TavaresMatheus Augusto Avelino Tavares, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/JCDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/JC, em 28/11/2024 15:11:29.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 28/11/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

804562
073129cbc1

	Documento assinado eletronicamente por: